
                           SFO Solstrålen 
Sommeren 2026 flytter vi vores SFO over i den nye bygning, da vi er 
udfordret med plads.  
8. og 9. klasse får klasselokale på 1.sal i skolebygningen. 
Det er vigtigt for os at børnene føler sig trygge og vi forsøger at få en 
god relation til alle børn. 
I vores SFO er der 4 pædagogmedhjælpere der arbejder på skift, men 
med faste planer. Ulla åbner hver morgen og børn der kommer inden 
7.30 får tilbudt morgenmad. De kan vælge mellem yoghurt, cornflakes, 
havregryn, knækbrød og selvfølgelig mælk. 
Ulla følger børnene over på skolen, så de er klar til kl.8.00 når det ringer. 
Når børnene har fri, går de i SFO og tager alle deres ting med, så de 
ikke skal over på skolen igen.  
I SFOèn møder de Mark, Maria, Vibse og Ulla. De arbejder på skift, 2 og 
2, ofte de samme dage. 
Ca kl.14.00 kaldes børnene sammen og bliver tilbudt frugt af forskellig 
art. Somme tider får de også brød med pålæg eller en kiks. Alle børn har 
deres drikkedunke med, men sommetider tilbydes der et glas saft. 
Hver måned er der fokus på en ny sang, der lyttes til når de spiser frugt. 
Af aktiviteter kan nævnes: leg i Fole hallen, forskellige boldlege, køre 
mooncar, brætspil, vandleg, osv. Derudover har børnene mulighed for at 
tegne og male, klippe og klistre.Til alle højtider laves der forskellige 
aktiviteter der passer til den pågældende højtid. 
Aktivitetskalenderen hænger på tavlen i indgangen.  
I vores SFO siger vi:” godmorgen" og “farvel og tak for i dag”. 
 
Børn, der går i 0. - 3. klasse og kører med bussen, skal også være i SFO 
indtil busserne kører. Det er vigtigt, at de voksne i SFOèn får besked, 
hvis de børn der tilmeldt bus, af en eller anden årsag ikke skal med. 
 
                                 Åbningstiderne i SFO:  
Mandag - torsdag: 6.30 - 16.45  Fredag: 6.30 - 15.30 
Ved feriepasning er åbningstiderne: 
Mandag - torsdag: 6.30 - 16.00  Fredag: 6.30 - 15.30 
Al henvendelse ang. SFO skal ske til SFO leder Anette. 
anette@folefriskole.dk  


